
1

2

3

4

s

Plass

1.43,0

1.43,4

1.45,6

1.47,4

Tid

12

33

105

156

0

Odds

Whispering Ocean (FR)

Raspberry Beret (DEN)

Betty (SWE)

How Dare You (SWE)

Fibonacci (DEN)

3

3

4

3

3

Å

h

he

he

he

v

K

57

55,5

60,5

54

Vekt

(55,5/5
2,5)

C Lopez

S De Paiva

G Da Silva

W Schou

Ryttere

22.500

11.250

5.400

3.600

Pris/

N Petersen

N Petersen

C Erichsen

M Lustig

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall Bright Side Of Life

Sandman Stables

Stall En Hest

Grytåsa Ridcenter AB

Stall Bonne Nuit

Won by 2,0-10,75-9,0 lengths.

1600 gr  MAIDENLØP ca kl 18.05 45 000 kr 22 500-11 250-5 400-3 600-2 250 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. Vekt: 3-årige
57 kg, eldre 62 kg. Innm avg: 450 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  4 Juni 2020

1

2

1

3

4

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (sårskade)

(Bonus)

Vinner: H 3 år e. Le Havre (IRE)-Aiglonne (USA) e. Silver Hawk (USA) Eier: Stall Bright Side Of Life Uppf: Haras Du Mezeray & Ecurie Skymarc Farm Trener: 
Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 1,25     Plass (2-1)  Odds: 1,05 - 1,14     DUO (2-1)  Odds: 1,25     TRIPPEL (2-1-3)  Odds: 2,02     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 9 488

 1 024

 12 578

 6 758

 

 9 488

 1 024

 12 578

 6 758

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 29 848  29 848Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

s

Plass

1.51,3

1.51,5

1.51,6

1.51,7

1.52,0

1.52,3

1.52,7

Tid

48

40

81

51

55

100

48

0

Odds

Silver Dalen (FR)

Hooligan (SWE)

Time to Dream

History Hill (IRE)

Godul (FR)

Dark Money

Punktum Finale

Buffalo Soldier

5

4

4

4

4

5

7

9

Å

v

he

h

he

he

he

v

v

K

F 60

68

68

57

66

58

57

Vekt

(64)

(61)

(70)

(62)

(61)

J Fitzmaurice

C Lemos

E Finckenhagen

J Kolackova

V Hughes

M Fjellheim

L Arntzen

Ryttere

20.500

10.250

4.920

3.280

2.050

Pris/

N Petersen

A Stjernstrand

A Hyldmo

A Stjernstrand

J Bjørdal

R Sørhaug

T Langvad

A de Mora

Trenere/Eiere

Silverstone Stables

Nathalie Mortensen

AH Racing

Nathalie Mortensen

Rollon Stable

Stall Maiann

Stall Mellow

Annie de Mora

Won by 1,0-0,75-0,5-1,25-1,5-2,25 lengths.

1730 gr  PA MINIBUSS CUP III AMATØRLØP ca kl 18.30 41 000 kr 20 500-10 250-4 920-3 280-2 050 Rides av amatørryttere. 
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 200529 3-årige minus 0,5 kg, eldre pluss 5 kg.
Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 410 kr. 1.46,6 - Dancewithastranger (IRE), he 5, 52 kg, 17-06-29 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  4 Juni 2020

2

1

5

3

7

2

4

8

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (karenstid medisin)

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 5 år e. Silver Frost (IRE)-Arsila (IRE) e. Tirol (GB) Eier: Silverstone Stables Uppf: SARL Jedburgh Stud & Michel Farcy Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 4,89     Plass (1-5-3)  Odds: 1,24 - 1,44 - 2,51     DUO (1-5)  Odds: 14,82     TRIPPEL (1-5-3)  Odds: 86,98     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 9 945

 3 471

 14 626

 8 648

 

 19 433

 4 495

 27 204

 15 406

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 36 690  66 538Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

s

Plass

1.09,9

1.10,0

1.10,1

1.10,2

1.10,5

1.10,6

Tid

47

28

54

36

69

124

0

Odds

Julien Delamare (SWE)

Lille My (GB)

Ciccarelli (IRE)

Silky Road (SWE)

Aconcagua

Stenid (GB)

Lovetorun

8

4

7

8

6

8

4

Å

v

he

v

v

v

v

he

K

B

B

F

S

57

59

55

60

55

57

Vekt

(59)

(54)

N Holm

C Lopez

M Martinez

A Pilroth

A Wallace

U Holmquist

Ryttere

24.000

12.000

5.760

3.840

2.400

Pris/

T Smith

A Hansen

H Soma

T Hellgren

A Hansen

H Engblom

A Stjernstrand

Trenere/Eiere

Stall Helmax.

My Racing

Stall Running Expences

Tobias Hellgren

Stall Unik

Cabinet Racing HB

Nathalie Mortensen

Won by 0,5-1,0-0,5-1,25-0,5 lengths.

1170 gr  GOTOGATE HANDICAP ca kl 18.55 48 000 kr 24 000-12 000-5 760-3 840-2 400 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 200529 3-årige minus 16,5 kg, eldre minus 13 kg. Innm avg: 480 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  4 Juni 2020

3

5

6

1

3

7

4

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (transporthinder)

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 8 år e. Academy Award (IRE)-Seeking The Storm (NOR) e. Lujain (USA) Eier: Stall Helmax. Uppf: Las Pampas Polo Team Trener: Tina Smith, Jar

Vinner (5)  Odds: 4,78     Plass (5-6-1)  Odds: 1,01 - 1,00 - 1,02     DUO (5-6)  Odds: 14,72     TRIPPEL (5-6-1)  Odds: 47,20     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 11 554

 2 370

 12 511

 8 310

 

 30 987

 6 865

 39 715

 23 716

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 34 745  101 283Totalt

Blinkers



1

2

3

4

s

Plass

1.11,0

1.11,7

1.11,9

1.12,8

Tid

12

161

57

41

0

Odds

Cromer (IRE)

Penny Lane (SWE)

Otama Mareld (SWE)

Clauses Rekato (DEN)

Zalalaat (SWE)

5

3

7

3

3

Å

v

he

he

v

he

K

B

63

53,5

54

56,5

Vekt

(66)

(55,5)

W Schou

N Holm

U Holmquist

C Lopez

Ryttere

20.500

10.250

4.920

3.280

Pris/

H Engblom

M Lustig

M Lustig

M Lustig

A Stjernstrand

Trenere/Eiere

Henrik Engblom

Grytåsa Ridcenter AB

Marie Lustig

Reinhold Andersen AB

Nathalie Mortensen

Won by 3,75-0,75-4,75 lengths.

1170 gr  GIGGS HANDICAP ca kl 19.20 41 000 kr 20 500-10 250-4 920-3 280-2 050 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
200602 3-årige pluss 1,5 kg, eldre pluss 5 kg. Innm avg: 410 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01 Minnepremie og bilde
til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  4 Juni 2020

4

5

1

2

4

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (transporthinder)

(Bonus)

V5-3 V4-1

Vinner: V 5 år e. Footstepsinthesand (GB)-Boga (IRE) e. Invincible Spirit (IRE) Eier: Henrik Engblom Uppf: N O'Reilly Trener: Henrik Engblom, Sverige

Vinner (5)  Odds: 1,28     Plass (5-1)  Odds: 1,01 - 1,09     DUO (5-1)  Odds: 10,29     TRIPPEL (5-1-2)  Odds: 23,68     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 9 384

 1 636

 8 963

 7 609

 

 40 371

 8 501

 48 678

 31 325

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 27 592  128 875Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plass

1.38,0

1.38,2

1.38,7

1.38,8

1.39,2

1.39,3

1.39,5

1.39,7

1.40,1

Tid

44

76

71

93

86

152

40

87

94

Odds

Kildare (IRE)

Pirlo

Anachronist (FR)

We Got The Boss (USA)

Hampus G

Al Buraq

Eftiraath (GB)

Macjack

Mestre dos Magos

6

7

6

4

4

5

5

4

8

Å

v

v

v

v

v

he

v

v

h

K

F

B

F

F

59

53

65

59

57

55

63

58

63

Vekt

C Lopez

S De Paiva

S Støren

U Holmquist

M Martinez

A Wallace

A Pilroth

JE Neuroth

N Holm

Ryttere

68.000

34.000

16.320

10.880

6.800

Pris/

N Petersen

K Arnesen

I Vergara

A Hansen

C Erichsen

A Hansen

A Wedsgaard

A Karlsen

A Hansen

Trenere/Eiere

Leif-Erik Thoresen

Inger Skrede

Øvrevoll Stutteri

Champagnegaloppen.no

Stall Areo

Stall Jersey

Stald Søndervang

Showjumpers Racing Club

Stall Isabel

Won by 1,0-2,5-0,25-2,0-0,25-1,25-0,75-2,25 lengths.

1600 gr  ØVREVOLL HESTEEIERFORENINGS HANDICAP ca kl 19.45 136 000 kr 68 000-34 000-16 320-10 880-6 800 For 3-årige og 
eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 200529 3-årige minus 25 kg, eldre minus 20 kg. Innm avg: 3.400 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 
58,5 kg, 11-06-16 Vandrepremie til eier sjenket av Stall Bonne Nuit. Ærespremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  4 Juni 2020

5

6

3

5

9

4

2

8

7

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 V4-2 DD-1

Vinner: V 6 år e. Mastercraftsman (IRE)-Divert (IRE) e. Averti (IRE) Eier: Leif-Erik Thoresen Uppf: Carribeg Stud & David Powell Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 4,43     Plass (6-3-5)  Odds: 2,46 - 3,40 - 2,57     DUO (6-3)  Odds: 20,13     TRIPPEL (6-3-5)  Odds: 192,51     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 15 127

 4 714

 18 286

 13 506

 

 55 498

 13 215

 66 964

 44 831

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 51 633  180 508Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.21,1

1.21,9

1.22,3

1.23,0

1.23,3

1.25,1

1.26,2

1.32,1

Tid

20

38

82

192

92

97

154

163

Odds

Kasai (DEN)

Solveig (SWE)

Cardhu

Mikimi

Ruby Tuesday (SWE)

Slim Revenge

Juveniledelinquent

Powerplay

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

he

v

he

he

he

v

v

K

S

59

57,5

59

57,5

57,5

57,5

59

59

Vekt

C Lopez

JE Neuroth

M Martinez

U Holmquist

W Schou

N Holm

A Wallace

S De Paiva

Ryttere

50.000

25.000

12.000

8.000

5.000

Pris/

N Petersen

W Neuroth

A Hyldmo

H Soma

N Petersen

T Smith

T Smith

C Erichsen

Trenere/Eiere

Stall NOK

Stall EOS

Stall Mahogny

Stall Zykloide

Stall Trick or Treat,Fribo Economy

Stall Shady

Tina Smith

Stall Powerplay

Won by 4,0-2,25-1,25-1,5-9,25-5,0-29,75 lengths.

1370 gr  FORSOMMERLØP FOR 3-ÅRINGER ca kl 20.10 100 000 kr 50 000-25 000-12 000-8 000-5 000 For 3-årige 
skandinaviskoppdrettede hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 2.500 kr. 1.18,7 - Fiftyshadesfreed (IRE), v 8, 61 kg, 19-06-29 Ærespremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  4 Juni 2020

6

3

1

5

7

4

8

6

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5 V4-3 DD-2

Vinner: V 3 år e. Center Divider (USA)-Golden Island (DEN) e. Sinndar (IRE) Eier: Stall NOK Uppf: Stutteri Hjortebo Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

DD løp 5-6. Rett rad 6-3 Odds : 8,89
V5 løp 2-6. Rett rad 1-5-5-6-3 621 rader med 5 rett gir 393 kr.

Vinner (3)  Odds: 2,06     Plass (3-1-5)  Odds: 1,16 - 1,27 - 1,47     DUO (3-1)  Odds: 5,07     TRIPPEL (3-1-5)  Odds: 23,64     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 17 495

 3 371

 20 613

 14 983

 

 72 993

 16 586

 87 577

 59 814

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 56 462  236 970Totalt

376.392
92.531

V5 :
DD :

Blinkers



1

2

3

4

5

Plass

1.49,4

1.49,7

1.50,5

1.51,2

1.52,3

Tid

39

26

80

25

89

Odds

Tinolo (GER)

The Kid (SWE)

For The Roses (SWE)

Tulfarris (GB)

Topas Royal (GER)

4

6

4

4

4

Å

v

h

he

v

v

K

F

55

56

55

60

52

Vekt

(49)

M Martinez

C Lopez

N Mortensen

A Wallace

U Holmquist

Ryttere

28.500

14.250

6.840

4.560

2.850

Pris/

C Erichsen

N Petersen

A Stjernstrand

A Hansen

A Stjernstrand

Trenere/Eiere

Mr Ascot

Stall Whatever

Nathalie Mortensen

CJ Thoroughbreds AB

Nathalie Mortensen

Won by 1,25-4,0-3,5-5,75 lengths,

1800 gr  GASTON HANDICAP ca kl 20.40 57 000 kr 28 500-14 250-6 840-4 560-2 850 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 
pr 200602 3-årige minus 31,5 kg, eldre minus 26 kg. Innm avg: 570 kr. 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25 Minnepremie og 
bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  4 Juni 2020

7

5

4

3

1

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-4

Vinner: V 4 år e. Campanologist (USA)-Tiangua (GB) e. Lomitas (GB) Eier: Mr Ascot Uppf: Stiftung Gestüt Fährhof Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

DD løp 5-6. Rett rad 6-3 Odds : 8,89
V4 løp 4-7. Rett rad 5-6-3-5 1.190 rader med 4 rett gir 202 kr.
V5 løp 2-6. Rett rad 1-5-5-6-3 621 rader med 5 rett gir 393 kr.

Vinner (5)  Odds: 3,98     Plass (5-4)  Odds: 2,16 - 1,82     DUO (5-4)  Odds: 7,10     TRIPPEL (5-4-3)  Odds: 19,75     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 15 188

 2 789

 10 248

 12 221

 

 88 181

 19 375

 97 825

 72 035

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 40 446  277 416Totalt

376.392
321.436

92.531

V5 :
V4 :
DD :

1.067.775Totalomsetning :

Blinkers


